Obec Dvorec
95655, Dvorec, 69

Datum Uhrady od: 01.11.2016 do: 30.11.2016

Cislo

dokladu Dodavatel

146 34600698 Dana JanoSikova
Bobot 105 91325 Bobot

147 36550949 ZSVaK
Tovarnicka 2208 95555 Topolcany

148 35763469  Slov. telekom. a.s.
Namestie slobody 6 81762 Bratislava

149 35763469  Slov. telekom. a.s.
Namestie slobody 6 81762 Bratislava

150 46179801 DeZericka EKO, s.r.o.
Dezerice 193 95703 DezZerice

151 00168904 COOP Jednota Topol€any
Stummerova 5 95521 Topol€any

152 48093891 SHARP BUSINESS SYSTEMS SLOVAKIA
Technicka 2 82104 Bratislava 2

153 33188165 Juraj Janosik - REJA
Bobot 105 91325 Bobot

154 00162957 IVES
Cs. armady 20 04118 Kosice

155 35823551  Zapadoslov.energetika
Culenova 6 81647 Bratislava

156 36693189 EKO Hunka

157 00311201  Obec Uhrovec
SNP 86/7 95641 Uhrovec

158 47158166 ALATERE s.r.o.
Paprad 1586 91601 Stara Tura

159 687308 Slovensky futbalovy zvaz
Trnavska cesta 100 82101 Bratislava

160 36343056 EKODIEL s.r.o.
Partizanska 261/23 95701 Banovce nad Bebravou

161 46694447 EDISON
PreSovska 537 09303 Vranov nad Toplou

162 35763469 Slov. telekom. a.s.

Namestie slobody 6 81762 Bratislava

Obnos
dokladu

5.00

6.48

9.99

15.35

190.21

250.00

34.85

159.26

203.40

237.00

429.61

20.00

20.00

122.00

392.74

1,027.00

44.88

Kniha dodavatel'skych faktur

Mena

€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH
€ sDPH

Datum
prijatia

2.11.2016

2.11.2016

2.11.2016

2.11.2016

2.11.2016

2.11.2016

4.11.2016

4.11.2016

4.11.2016

4.11.2016

4.11.2016

9.11.2016

9.11.2016

9.11.2016

9.11.2016

16.11.2016

16.11.2016

Schvalil

Starostka Ing. Srcova
Starostka Ing. Srcova
Starostka Ing. Srcova
Starostka Ing. Srcova
Starostka Ing. Srcova
Starostka Ing. Srcova
Starostka Ing. Srcova
Starostka Ing. Srcova
Starostka Ing. Srcova
Starostka Ing. Srcova
Starostka Ing. Srcova
Starostka Ing. Srcova
Starostka Ing. Srncova
Starostka Ing. Srncova
Starostka Ing. Srncova
Starostka Ing. Srncova

Starostka Ing. Srncova

Cislo Cislo
objednavk zmluvy

Text

Trigka pre ZS

Vodné, stoéné

Internet TJ

Mobil

Odvoz odpadu
PoukaZzky - jubilanti, deti
Néajomné kopirka
Kalendare - jubilanti
Udrzba programov - Ives
EE

Odvoz KO

Dopravné - podujatie
Odvoz odpadu SJ
Poplatky TJ

Udrzba ZS Dvorec
Udrzba osvetlenia

Telefon 10/2016



15.35 € sDPH 21.11.2016 Starostka Ing. Srcova Mobil

163 35763469  Slov. telekom. a.s.
Namestie slobody 6 81762 Bratislava

164 46153551  Agroservis-Zapad 98278 € sDPH 21.11.2016 Starostka Ing. Srcova Udrzba kosacky JOHN DEF
Hadovska 6 94501 Komarno
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